
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Καρδίτσα   11/02/2020
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Αρ. Πρωτοκόλλου 2504
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

                      

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση  τριμελούς  επιτροπής  παρακολούθησης  του  προγράμματος
διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων στο Δήμο Καρδίτσας. 

ΑΠΟΦΑΣΗ  102/2020
Ο Δήμαρχος Καρδίτσας 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4056/2012 (ΦΕΚ 52 Α/12-3-2012).
3. Την αριθμ.  1377/2019  Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού αντιδημάρχων για το χρονικό διάστημα

από 04.09.2019 μέχρι 31.08.2021 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την αριθμ. 75/2020  Απόφαση
Δημάρχου περί ορισμού αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

4. Την αριθμ.  1389/2019 Απόφαση Δημάρχου περί “Ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού
δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου” 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Συγκροτεί τριμελή επιτροπή παρακολούθησης του προγράμματος διαχείρισης  ανεπιτήρητων 
παραγωγικών ζώων (αιγοπρόβατα και βοοειδή) του Δήμου Καρδίτσας , η οποία αποτελείται 
από:
1. Τον κ. Κουφόπουλο Δημήτριο Αντιδήμαρχο Αγροτικής Οικονομίας & Προγραμματισμού του Δήμου

Καρδίτσας ως Πρόεδρο της Επιτροπής,  με αναπληρωτή τον κ. Ζυγογιάννη Κων/νο Εντεταλμένο
Δημοτικό Σύμβουλο του Δήμου Καρδίτσας.

2. Την κ. Σκόνδρα Μαρίνα, γεωπόνο του Τμήματος Αγροτικής Παραγωγής του Δήμου Καρδίτσας, με
αναπληρώτρια την κ. Τζώρτζη Παρασκευή, γεωπόνο του Τμήματος Πρασίνου του Δήμου Καρδίτσας.

3. Τον κ.  Λάντζο Κων/νο,  τεχνολόγο γεωπόνο του Τμήματος  Πρασίνου του Δήμου Καρδίτσας,  με
αναπληρώτρια την κ. Δουλγεράκη Μαρίνα, τεχνολόγο γεωπόνο του ιδίου Τμήματος.

Έργο της επιτροπής θα είναι η παρακολούθηση του προγράμματος διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών
ζώων στο Δήμο Καρδίτσας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΠΚΡΩΕΗ-Μ7Σ


	
	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
	Καρδίτσα
	11/02/2020



		2020-02-11T13:25:14+0200
	Athens




